

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, JULY 2, 1897.

NOTICE UNDER ORDINANCE NO. I OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 14th day of June, 1897, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Godakirala, situated in the village of Ranawa in the Kiralawa korale of the Kalagampalata, in the North-Central Province, containing in extent about 19 acres, and bounded as follows: north by lapila, south by kon tree, east by kiriya tree, west by lapila—appear before me at the Anuradhapura Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein:

I, Evan Maberly Byrde, Government Agent of the North-Central Province, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 15th day of September, 1897, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

EVAN M. BYRDE,
Government Agent.

සුරමැද දියාවේ කළුගම්පලාන් කිරලෙ, වෙසේරලේ රහව යන ගම පිශිවාතිබෙක මෙහි පහත සඳහන්වෙන මාසිමිනුල අන්කර 19ක් පමණ විසාලු තීමිකැබෙල්ල එකම ගොඩකිරු ගහයාය යන තුම්බ යම් අන්දමක් ගමෙකුට යම් උරුමව, සියක් හෝ මැදහන්කමක් නිබෙනවා නම් එම අයවල් වූ වි 1897 ස්විං්ක මස 14 නවති දින එකම් වේ දැනේ පටන් තුන්මාසයක් ඇතුළත් අනුරධ්පරේ කුව්චිරයේදී මා ඉදිරිපිට පෙන්සිට එම උරුමව, සියම හෝ මැදහන්කම කිය, ගොඩකිරියාන් ඉව්ත් මෙබරලි බරඩ් උතුරුමැද දියාවේ එන්තුන්තුන්හාස්සේ වන මම වූ වි 1897 ස්විං්ක අඩුරුදේදී කොළඹ 1 බරක රෙකුලාසියෙන් මම ලැබ්තිබෙන බලය කරන්නෙකාවයෙන් මෙම නොතියියේදී දැනේ අවසානවන දැනේදී එකම් වි 1897 ස්විං්ක ප්‍රේම්බුම් මස 15 වෙති දිනදී එකී ඉඩම රෝස්ස්කක ඉවමක් හැරියට මගේ අනීන් ලියා ප්‍රකාශ කරන්ට යෙදානවා ඇති.

මාතුම්

උතුරට—ලපිලද, දකුනට—කේරියගහද, බස්කාංගරට—ලපිලද.

ඉව්ත් ඇම්. බරඩ්,
එශ්ජන්තලන්කාස්සේ.

இத்தாற் சகலரும் அறியவேண்டியது இந்த அறிவித்தளின திகதியாகிய 1897 ம் ஆண்டு ஆனிமாசம் 14-ங் திகதி நவக்கம் மூண்டுமாசத்திற்குள் வடமத்திய மாசாணத்தின் சலங்மபளாத் தே கிறலவக் கோறளையைச்சேர்ந்த நனுவு என்னும் கிராமத்திலிருக்கும் ஏறக்குறைய 19 ஏக்கர் விஸ்தரமுள்ளதும் ;—

எல்லை, வடக்கே-பழட்டைக்காடும், தெற்கே-கூமாரமரும், கிழக்கே-கிரியமரமும், மேற்கே-பரட்டைக்காடு முள்ளதான் பொதுவாக நொட்டுகிறிலங்கபாய யென்றாக்கப்படும் காணிக்கு உரித்துள்ளவர்கள் ஆராகுதல் இருந்தால் அவர்கள் வடமத்தியமாகாண அரசாட்சி ஏசன்னி இவர்கள் மேற்கீ பேற்ற ஆகிய என்முள் அனுராசபுரக் கச்சேரியில் தெரியப்பட்டு உரித்துக் காணப்படுகிறது என்றால் 1897 ம் ஆண்டு 1 ம் இலக்க கட்டளைச்சட்டத்தினால் எனக்குக் கொடுத்திருக்கும் தத்துவத்தின்படியே இந்தத் தவணை முடியும் திகதியாகிய 1897 ம் ஆண்டு புரட்டாசிமாசம் 15-ங் திகதி என்கூட யொப்பமிட்டு எழுத்துமூலமாய் சொல்லப்பட்ட காணி முடிக்குரிய ஆதன மென்று வெளியரங்கப்படுத்துவேன்.

இவர்கள் மேற்கீ பேற்ற,
அரசாட்சி ஏசன்னி.